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Dags för vårfix i Vattenmyntan. 
Lördagen den 25 april kl. 13.00 samlas vi på gården utanför portarna 16 och 18. Då är det dags att 
snygga till gården och våra fastigheter. Om vi alla hjälps åt går det snabbt! 
  
Vi har bland annat tänkt fixa följande: a) städa gången mellan källarkontoren b) måla eller mer korrekt 
dutta på färg på de små ställen vi stött emot i trappuppgångarna c) plocka upp fimpar och skräp på 
gården och runt våra hus d) tvätta bort algbeläggningar nedtill på husfasaderna med vatten och såpa.  
 
Och då det är gjort avslutar vi med korvgrillning och mingel på uteplatsen. 
 
Årsmötet: 
Föreningen höll sitt andra årsmöte i egen regi måndagen den 13 april i Allianskyrkan. Årsmötet 
beviljade styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. 
 
På årsmötet valdes följande till styrelsen för verksamhetsåret 2015. 
Anna Strandberg (ordf.), Anders Friberg (sekr.), Margareta Hjelmstad (kassör), Magnus Attefall och 
Kjell Löfberg (ledamöter) samt Erik Andersson och Julian Cano (suppleanter). 
Valberedning: Ulla Nordén och Ami Thunberg. 
 
Till trädgårdsgrupp utsågs Anna Strandberg och Ulla Nordén. 
 
Mötet beslöt också att föreningen undersöker om vårt bredband kan förbättras. 
 
Föreningen har tre lån på fastigheterna på 9 miljoner kronor per lån, totalt 27 miljoner kronor. Ett av 
lånen sattes om i början på året till en betydligt lägre ränta. Nästa år är det dags att sätta om 
ytterligare ett av lånen. Det tredje lånet skall sättas om år 2018. 
 
JM:s förvaltning av Vattenmyntan upphörde vid nyår. Under hösten upphandlades nya förvaltare: 
Teknisk förvaltning sköts nu av WIAB, KTC och Minol. Ekonomisk förvaltning av Deloitte. Snöröjning 
och trädgårdsskötsel av Assars Trädgårdstjänst. Trappstädning av Tarjas städ. 
 
Parkeringen: 
Det finns tre parkeringsplatser till uthyrning: En i garaget för 700 kr/mån och två platser på parkeringen 
vid Stensövägen för 300 kr/mån (p-plats utan motorvärmare). Mejla till styrelsen@vattenmyntan.se om 
du är intresserad av att hyra en p-plats.  
 
Vi har också två gästparkeringar, handikapplatserna framför port 18. Lägg alltid lappen ”P tillstånd 
gäster” i framrutan då din gäst parkerar där. Kontakta styrelsen om ditt ”gäst P tillstånd” försvunnit. 
Gästparkeringen är till för våra gäster och för av- och urlastning.  
 
Håll Vattenmyntan Rent 
Ser du att det ligger fimpar och skräp utanför portarna och runt huset så plocka upp skräpet och släng 
det i avfallscontainern för hushållssopor på gården. Ligger det mycket skräp utanför portar så förfaller 
snabbt en förening. Därför är det viktigt att hålla rent. Hjälps vi alla åt blir det inte speciellt jobbigt. Och 
du som röker och snusar – släng inte fimpar och prillor på gården!                                
                                                                                                                                     
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Märk upp din cykel! 
Alla cyklar som står i våra cykelrum skall vara märkta med namn och lägenhetsnummer senast 
den 31 maj. Cyklar som då inte har någon märkning (ägare) lyfter vi ut ur cykelrummen. Detta för att 
vi skall få mer utrymme i cykelrummen för de som använder sina cyklar ofta. 
 
Cyklar som sällan använts ser vi gärna att de placeras källarkontor eller i cykelrummet en trappa ned. 
 
Anslagstavlor och info 
På fönsterrutorna intill portarna finns sedan ett par månader tillbaka två anslagstavlor. Där sätter vi 
upp aktuell information. Håll koll på dem! 
 
På vår hemsida vattenmyntan.se lägger vi kontinuerligt ut information om föreningen. För att komma 
in på hemsidan behöver du ett lösenord. Har du inget så mejla styrelsen. 
 
I vårt medlemsblad som kommer ut med ett par nummer per år berättar vi också om aktuella 
händelser i föreningen. 

Vill du få kontakt med styrelsen. Mejla till styrelsen@vattenmyntan.se eller lägg en lapp i styrelsens 
postlåda som finns i port nummer 16. 

 
Känner du för att hjälpa till med något i föreningen så hör av dig till styrelsen.  
 
Aktivitetstips 
Nu då sommaren nalkas är det kanske dags för ett morgon- eller kvällsdopp nere vid badstranden intill 
våra fastigheter. Förutom bad i sjön så kommer här några andra tips på vad som finns att göra i Älta:  
 

- Gå runt Älta sjön. En trevlig naturupplevelse. Nu bygger man också bättre och högre spångar 
på Skarpnäckssidan. Promenaden tar ett par timmar i lugn takt. Ta med lite fika. Vill du gå 
med ledare så ordnar SPF Seniorer, med vår Margareta Hjelmstad som arrangör, en vandring 
runt sjön den 9 maj med start kl. 13 från Älta IP.  

- Motionsloppet Älta Sjön Runt går den 2 maj. Vill du vara med så kolla på de affischer som nu 
är uppsatta i Älta. 

- Valborg, den 30 april, firar vi bakom scoutstugan. Det är Älta scoutkår som står för 
arrangemanget. Så vik Valborg till Valborgsfirande i Älta. 

- ”Ältafestivalen” hålls den 30 maj i Älta centrum med olika aktiviteter under dagen - en dag då 
flera av Ältas föreningar visar upp sig. 

- Besök gärna något evenemang i Älta Kulturknut i Älta centrum. Program finns på 
anslagstavlorna utanför entrén, bland annat har man biokvällar. 

- Fotboll är ett måste i Älta. Gå till Älta IP och kolla in Älta damlags matcher. De spelar i den 
näst högsta serien vilket betyder att lag från hela Sverige gästar Älta. 

- De båda kyrkorna i Älta, Svenska Kyrkan och Allianskrykan (frikyrka), har program under hela 
våren både dag- och kvällstid. Gå förbi och program. 

- Och du vet väl att i Älta finns både tennis- och ishall. 
 
 
Trevlig sommar 
önskar 
Anna, Anders, Margareta, Magnus, Kjell, Erik och Julian 
Brf Vattenmyntans styrelse 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


